
TARIFFE PER L’UTILIZZO DEL TEATRO COMUNALE 

TARIFFE PER AFFITTO A PRIVATI a scopo di lucro: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFFA GRATUITA: Istituti scolastici del Comune di Borgoricco, Associazioni iscritte all’Albo Comunale per 

attività proprie, Federazione dei Comuni del Camposampierese,  

 

TARIFFA AGEVOLATA AL 50%: ULS 6, Associazioni di volontariato iscritte al Registro Unico del TERZO 

SETTORE, forze politiche e organizzazioni sindacali, mecenati donatori Art bonus. 

CATERING/RINFRESCHI: in aggiunta all’uso del teatro si può richiedere l’uso delle sale per catering o 

rinfreschi. In tal caso la tariffa per il noleggio di una sala è di € 100,00 + iva 22%= 122,00 

CONCESSIONI: Il Comune di Borgoricco può concedere a Compagnie o altri operatori economici o di 

volontariato l’uso del teatro gratuito o a tariffe agevolate (stabilite di volta in volta dalla Giunta Comunale) 

per la realizzazione di rassegne od eventi a pagamento.  L’obiettivo è quello di offrire un nutrito cartellone 

culturale di eventi. Gli operatori potranno autofinanziare tutte le spese (compresi oneri Siae) con l’incasso 

del biglietto che tuttavia dovrà risultare “sostenibile” da parte del pubblico. 

MATRIMONI: € 150,00 + iva 22% = € 183,00 

NB  

Non sono concesse dilazioni di orario per le prove. 

Nel caso fosse richiesta la presenza di ulteriori operatori accoglienza /sicurezza, verrà aggiunta una spesa 

oraria di € 22,00 lordi. 

  
TARIFFE 
Privati  

TEATRO 300 POSTI  

fino a 5 ore € 300,00 + iva 22% = € 366,00 

fino a 10 ore € 400,00 + iva 22% = € 488,00 

oltre 10 ore € 500,00 + iva 22% = € 610,00 

   

SALE 60 POSTI  

fino a 5 ore € 150,00 + iva 22% = € 183,00 

fino a 10 ore € 200,00 + iva 22% = € 244,00 

oltre 10 ore € 250,00 + iva 22% = € 305,00 

   


